
UCHWAŁA NR   161/ 849 /2021 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Członka Zarządu Powiatu Złotowskiego    

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2020.920 t.j. ze zm.), § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego                          

(t.j. Wielk.2019.309.) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Upoważnia się Członka Zarządu Powiatu Złotowskiego – Ryszarda Króla wespół ze 

Starostą Złotowskim do zawarcia umowy w sprawie przekazania przez Realizatora dotacji na 

realizację przez Jednostkę samorządu „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

w obszarze D zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu oraz Członkowi Zarządu Powiatu 

Ryszardowi Królowi. 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

1. Małgorzata Sameć ................................ 

2. Henryk Trawiński ................................ 

3. Ryszard Król  ................................ 

4. Wiesław Fidurski  ................................ 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁA NR 161 / 849 /2021 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Członka Zarządu Powiatu Złotowskiego    

 

Podstawą prawną niniejszej uchwały są:  

art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U.2020.920 

ze zm.), zgodnie z którym oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu 

składają dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez 

zarząd. 

§ 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Wielk.2019.309.), stanowiący, że Zarząd 

rozstrzyga w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji wynikające           

z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 

 

Powiat Złotowski jako Realizator „Programu wyrównywania różnic między regionami 

III” otrzymał w ramach umowy nr WRR/000436/15/D z dnia 20 września 2021 r. 

dofinasowanie z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych między 

innymi na zakup samochodu osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych, którego 

beneficjentem będzie Gmina i Miasto Jastrowie na rzecz Domu Samopomocy w Sypniewie.    

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


